
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  22 /2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

          z  dnia    22 lutego 2006 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 75/2005 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 1 sierpnia 2005 r. w sprawie utworzenia 

jednoprzedmiotowej specjalizacji kształcenia nauczycieli  na dziennych 
studiach wyższych zawodowych filologii na Wydziale Filologicznym 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
 

 Na podstawie art.66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej           
i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie standardów kształcenia nauczycieli                       
(Dz.U. Nr 207,  poz. 2110) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Uchyla się zarządzenie Nr 75/2005 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  
1 sierpnia 2005 r. w sprawie utworzenia jednoprzedmiotowej specjalizacji kształcenia 
nauczycieli na dziennych studiach wyższych zawodowych filologii na Wydziale 
Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia                         
1 października 2005 r.  
 
 
 

       
   

            


